dine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatissimam Vir

ginem Mariam de Ponte Narniensis civitatis et dioeceseos Patronam 

principalem una cum Sancto Iuvenale, primo eiusdem urbis Episcopo, 

caelestem apud Deum Patronam constituimus et declaramus, omnibus 

adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum 

Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant, seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi-
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candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xn mensis Sep

tembris, in festo Sanctissimi Nominis Beatae Mariae Virginis, anno 

MCMLiv, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

E P I S T U L A E 

I 

AD REVMUM P. MC CABE PATRITIUM, MISSIONALIUM A SS. CORDE IESU SUPRE

MUM MODERATOREM, OB VERTENS SAECULUM AB EADEM CONGREGATIONE 

CONDITA. 

Cum percepimus te sodalesque tuos in eo esse, ut fauste primum explen

dum saeculum, ex quo religiosum Institutum Missionalium a SS. Corde 

Iesu conditum fuit, celebraretis, in accessionem laetitiae sanctae gratu

lationes, laudes, omina Nostra vobis proferenda curavimus. Eadem de 

causa cum Romae vos festum coetum agetis, Nobis gratum esset vosmet 

coram admittere, nisi negotiosior apostolici muneris cura impedimentum 

afferret tum ad vestra persequenda optata, tum, ad Nobis comparandum 

solacium, eo profecto dulcius, quo cariores et acceptiores Nostro ipsi 

paterno animo estis. Ex iis autem quae ore vobis promeremus, saltem 

quidpiam calamo et atramento usi per hasce litteras tibi et fraternae 

tecum conventurae coronae exprimere volumus, ne desit vobis ad maiora 

et meliora assequenda incitamentum ac novum exoptatum benevolentiae 

Nostrae pignus. Ex liturgico festo Deiparae Virginis caeli terrarumque 

Reginae, quod recens decrevimus, itemque ex augusto religionis ritu, 

quo in urbana aede sacra Deiparae Dominae a SS. Corde Iesu eiusdem 

iconi aureum imposituri estis sertum, vobis auspicium summus, horta